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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 65 172 831,27 64 206 200,67 6 139 179,00 56 571,01 24 503 987,00 22 896 799,59 10 609 664,07 3 651 270,46 966 630,60 207 500,05 759 130,55

Wykonanie 2019 71 425 842,17 70 360 283,84 7 129 734,00 61 999,45 26 374 857,00 25 329 653,00 11 464 040,39 3 918 361,58 1 065 558,33 531 788,88 498 154,34

Plan 3 kw. 2020 76 263 477,38 73 825 203,46 7 511 617,00 50 000,00 27 778 710,00 26 118 427,50 12 366 448,96 4 030 488,93 2 438 273,92 380 000,00 2 050 273,92

Wykonanie 2020 77 830 601,48 75 407 507,40 7 511 617,00 50 000,00 27 778 710,00 27 594 471,94 12 472 708,46 4 030 488,93 2 423 094,08 380 000,00 2 035 094,08

2021 72 017 872,52 69 167 278,07 7 150 516,00 50 000,00 28 759 424,00 20 671 165,00 12 536 173,07 4 319 986,76 2 850 594,45 303 000,00 2 507 594,45

2022 74 203 581,25 71 518 966,00 7 393 634,00 51 700,00 29 737 244,00 21 373 985,00 12 962 403,00 4 466 866,00 2 684 615,25 250 000,00 2 434 615,25

2023 73 904 535,00 73 664 535,00 7 615 443,00 53 251,00 30 629 361,00 22 015 205,00 13 351 275,00 4 600 872,00 240 000,00 240 000,00 0,00

2024 76 109 471,00 75 874 471,00 7 843 906,00 54 849,00 31 548 242,00 22 675 661,00 13 751 813,00 4 738 898,00 235 000,00 235 000,00 0,00

2025 76 853 215,00 76 633 215,00 7 922 345,00 55 397,00 31 863 724,00 22 902 418,00 13 889 331,00 4 786 287,00 220 000,00 220 000,00 0,00

2026 77 399 546,00 77 399 546,00 8 001 568,00 55 951,00 32 182 361,00 23 131 442,00 14 028 224,00 4 834 150,00 0,00 0,00 0,00

2027 78 173 542,00 78 173 542,00 8 081 584,00 56 511,00 32 504 185,00 23 362 756,00 14 168 506,00 4 882 492,00 0,00 0,00 0,00

2028 78 955 278,00 78 955 278,00 8 162 400,00 57 076,00 32 829 227,00 23 596 384,00 14 310 191,00 4 931 317,00 0,00 0,00 0,00

2029 79 744 831,00 79 744 831,00 8 244 024,00 57 647,00 33 157 519,00 23 832 348,00 14 453 293,00 4 980 630,00 0,00 0,00 0,00

2030 80 542 278,00 80 542 278,00 8 326 464,00 58 223,00 33 489 094,00 24 070 671,00 14 597 826,00 5 030 436,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 63 859 982,19 60 159 924,09 23 423 373,08 0,00 0,00 911 105,09 0,00 0,00 3 700 058,10 3 623 558,100,00 60 000,00

Wykonanie 2019 68 243 630,28 64 907 110,50 25 062 585,23 0,00 0,00 897 383,43 0,00 0,00 3 336 519,78 3 336 519,780,00 263 790,00

Plan 3 kw. 2020 73 564 955,43 68 762 020,90 26 262 188,34 0,00 0,00 932 980,00 0,00 0,00 4 802 934,53 4 802 934,530,00 278 110,00

Wykonanie 2020 75 132 079,53 70 316 814,10 26 708 961,09 0,00 0,00 632 980,00 0,00 0,00 4 815 265,43 4 815 265,430,00 278 110,00

2021 72 823 995,47 65 458 026,87 27 135 625,38 0,00 0,00 693 926,00 0,00 0,00 7 365 968,60 7 365 968,000,00 30 000,00

2022 74 803 581,25 66 898 103,00 27 732 609,00 0,00 0,00 602 106,00 0,00 0,00 7 905 478,25 7 905 478,250,00 0,00

2023 71 404 535,00 68 503 657,00 28 398 192,00 0,00 0,00 591 646,00 0,00 0,00 2 900 878,00 2 900 878,000,00 0,00

2024 73 009 471,00 70 216 248,00 29 108 147,00 0,00 0,00 496 856,00 0,00 0,00 2 793 223,00 2 793 223,000,00 0,00

2025 73 753 215,00 70 918 410,00 29 399 228,00 0,00 0,00 379 206,00 0,00 0,00 2 834 805,00 2 834 805,000,00 0,00

2026 73 926 546,00 71 627 594,00 29 693 220,00 0,00 0,00 260 106,00 0,00 0,00 2 298 952,00 2 298 952,000,00 0,00

2027 75 973 542,00 72 343 870,00 29 990 152,00 0,00 0,00 153 590,00 0,00 0,00 3 629 672,00 3 629 672,000,00 0,00

2028 78 055 278,00 73 067 309,00 30 290 054,00 0,00 0,00 78 650,00 0,00 0,00 4 987 969,00 4 987 969,000,00 0,00

2029 78 844 831,00 73 797 982,00 30 592 955,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 5 046 849,00 5 046 849,000,00 0,00

2030 79 642 278,00 74 535 962,00 30 898 885,00 0,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 5 106 316,00 5 106 316,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 1 312 849,08 498 000,00 2 543 372,00 2 543 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 182 211,89 2 718 898,08 611 080,98 611 080,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 698 521,95 0,00 3 006 708,00 0,00 0,00 585,05 0,00 3 006 122,95 0,00

Wykonanie 2020 2 698 521,95 0,00 3 006 708,00 0,00 0,00 585,05 0,00 3 006 122,95 0,00

2021 -806 122,95 0,00 3 006 122,95 0,00 0,00 3 006 122,95 806 122,95 0,00 0,00

2022 -600 000,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 473 000,00 3 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 372,00 3 041 372,00 443 372,00 443 372,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 872,06 2 980 872,06 261 973,98 261 973,98 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 107,00 2 699 107,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 107,00 2 699 107,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 473 000,00 3 473 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 25 557 955,25 1 816 057,17 4 046 276,58 4 046 276,580,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 22 605 656,48 1 233 549,48 5 453 173,34 5 453 173,340,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 19 317 308,49 644 308,49 5 063 182,56 8 069 890,560,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 19 317 308,49 644 308,49 5 090 693,30 8 097 401,300,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 521 727,90 48 727,90 3 709 251,20 6 715 374,150,00

2022 x x x x 0,00 17 073 000,00 0,00 4 620 863,00 4 620 863,000,00

2023 x x x x 0,00 14 573 000,00 0,00 5 160 878,00 5 160 878,000,00

2024 x x x x 0,00 11 473 000,00 0,00 5 658 223,00 5 658 223,000,00

2025 x x x x 0,00 8 373 000,00 0,00 5 714 805,00 5 714 805,000,00

2026 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 5 771 952,00 5 771 952,000,00

2027 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 5 829 672,00 5 829 672,000,00

2028 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 5 887 969,00 5 887 969,000,00

2029 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 5 946 849,00 5 946 849,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 006 316,00 6 006 316,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x12,44%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,28%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 12,57% x x x x13,37%

Wykonanie 2020 0,00% 11,97% x x x x12,77%

2021 5,97% 9,08% 13,70% 13,50% TAK TAK9,70%

2022 6,39% 10,42% 12,78% 12,58% TAK TAK10,91%

2023 5,99% 11,14% 11,33% 11,13% TAK TAK11,60%

2024 6,76% 11,57% 10,74% 10,74% TAK TAK12,01%

2025 6,48% 11,34% 11,51% 11,51% TAK TAKx

2026 6,88% 11,12% 11,46% 11,37% TAK TAKx

2027 4,29% 10,92% 11,03% 10,95% TAK TAKx

2028 1,77% 10,78% 10,80% 10,80% TAK TAKx

2029 1,70% 10,73% 11,04% 11,04% TAK TAKx

2030 1,64% 10,68% 11,09% 11,09% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 31 701,28 31 701,28 31 701,28 519 607,38 519 607,38 519 607,38 4 997,35 4 997,35 4 997,35

Wykonanie 2019 59 570,22 59 570,22 59 570,22 266 695,72 266 695,72 266 695,72 59 344,62 59 344,62 58 985,17

Plan 3 kw. 2020 274 310,56 274 310,56 268 533,91 938 121,43 938 121,43 938 121,43 275 249,31 275 249,31 269 118,96

Wykonanie 2020 274 310,56 274 310,56 268 533,91 922 941,59 922 941,59 922 941,59 275 730,76 275 730,76 269 118,96

2021 0,00 0,00 0,00 2 507 594,45 2 507 594,45 2 507 594,45 346,20 346,20 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 434 615,25 2 434 615,25 2 434 615,25 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 793 144,73 793 144,73 525 265,83 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 221 352,80 1 221 352,80 628 746,02 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 777 233,75 777 233,75 606 469,78 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 773 844,67 773 844,67 603 080,70 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2021 5 283 232,32 4 783 232,32 2 507 594,45 5 987 954,28 0,00 0,00 0,00195 000,00 5 792 954,28 0,00

2022 5 197 375,66 4 697 375,66 2 434 615,25 5 353 103,56 0,00 0,00 0,00107 000,00 5 246 103,56 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 2 200 000,00 595 580,59 0,00 595 580,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 600 000,00 48 727,90 0,00 48 727,90 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 314 752,67 5 987 954,28 5 353 103,56 45 000,00 30 000,00 11 416 057,84

1.a - wydatki bieżące 575 000,00 195 000,00 107 000,00 45 000,00 30 000,00 377 000,00

1.b - wydatki majątkowe 12 739 752,67 5 792 954,28 5 246 103,56 0,00 0,00 11 039 057,84

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 394 749,35 5 197 373,69 5 197 375,66 0,00 0,00 10 394 749,35

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 394 749,35 5 197 373,69 5 197 375,66 0,00 0,00 10 394 749,35

1.1.2.1
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w mieście Kcynia -
etap 1 - Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w mieście
Kcyna - etap 1

Urząd Miejski w Kcyni 2020 2022 10 394 749,35 5 197 373,69 5 197 375,66 0,00 0,00 10 394 749,35

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 920 003,32 790 580,59 155 727,90 45 000,00 30 000,00 1 021 308,49

1.3.1 - wydatki bieżące 575 000,00 195 000,00 107 000,00 45 000,00 30 000,00 377 000,00

1.3.1.1
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
- Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego

Urząd Miejski w Kcyni 2021 2024 140 000,00 50 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 140 000,00

1.3.1.3 Bankowa obsługa Budżetu Gminy Kcynia - Urząd Miejski w Kcyni 2019 2022 345 000,00 115 000,00 47 000,00 0,00 0,00 162 000,00

1.3.1.5
Świadczenie usług geodezyjnych i kartograficznych w latach 2020 -
2023 -

Urząd Miejski w Kcyni 2020 2023 90 000,00 30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 75 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 345 003,32 595 580,59 48 727,90 0,00 0,00 644 308,49

1.3.2.1
Poprawa jakości i efektywności oświetlenia miejsc publicznych na
terenie Gminy Kcynia -

Urząd Miejski w Kcyni 2017 2022 2 345 003,32 595 580,59 48 727,90 0,00 0,00 644 308,49
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